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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                           РІШЕННЯ №206
Від 29.06.2022р.                                              м. Могилів-Подільський

Про внесення змін до бюджету Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області на 2022 рік

         Керуючись ст.ст. 26, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про Державний бюджет України на 2022 рік» та рішенням 14 сесії міської ради 8  скликання від 23.12.2021р. №473 «Про бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області на 2022 рік», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», -

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до кошторисних призначень управління житлово-комунального господарства міської ради.
По загальному фонду:
Зменшити бюджетні призначення по:
КПКВ 1216030 КЕКВ 2240 на суму 947000 грн.
Збільшити бюджетні призначення по:
КПКВ 1217411 КЕКВ 2240 на суму 947000 грн.

2. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О.. 


          Міський голова                                                    Геннадій ГЛУХМАНЮК
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                                                                                        Додаток
                                                                         до рішення виконавчого
                                                                         комітету міської ради
                                                                         від 29.06.2022 року №206


	
	РОЗПОДІЛ
	

	
	видатків місцевого бюджету на 2022 рік
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	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн)
	

	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	1200000
	
	
	Управління житлово-комунального господарства Могилів-Подільської міської ради
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	1210000
	
	
	Управління житлово-комунального господарства Могилів-Подільської міської ради
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	6000
	
	ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
	-947 000,00
	-947 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-947 000,00
	

	
	1216030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	-947 000,00
	-947 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-947 000,00
	

	
	
	7000
	
	ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
	947 000,00
	947 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	947 000,00
	

	
	1217411
	7411
	0451
	Утримання та розвиток автотранспорту
	947 000,00
	947 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	947 000,00
	

	
	X
	X
	X
	УСЬОГО:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                            Керуючий справами виконкому                                                                            Володимир ВЕРБОВИЙ
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